Descrizione Raggruppamento

Comandati

Risorse Finanziarie Welfare, Turismo, Cultura,e Sport
Gestione del Territorio

Lavori Pubbilici

Polizia Municipale Sicurezza e Ambiente
Organizzazione, Risorse Umane e Sistemi Informativi
Staff del Sindaco

Settore Entrate Patrimonio e Servizi al cittadino ed alle
Totale Complessivo

Comune di Grosseto

Tot Giorni Lavorativi

0
2068
832
1024
2442
811
837
1672
9686

0
1715
673
870
1919
701
673
1357
7908

Tasso di assenza e presenza del personale (Aprile 2018)
Presenza Assenza Tasso di Assenza Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

0
353
159
154
523
110
164
315

1778

0
17,07
19,11
15,04
21,42
13,56
19,59
18,84
15,58

0
82,93
80,89
84,96
78,58
86,44
80,41
81,16
84,42

1
110
44
55
103
42
44
88
487



	Statistica Riepilogativa

