Comune di Grosseto

Tasso di assenza e presenza del personale (Aprile 2018)

Descrizione Raggruppamento	Tot Giorni Lavorativi	Presenza	Assenza	Tasso di Assenza	Tasso di Presenza	Numero dei dipendenti
Comandati	0	0	0	0	0	1
Risorse Finanziarie Welfare,Turismo, Cultura,e Sport	2068	1715	353	17,07	82,93	110
Gestione del Territorio	832	673	159	19,11	80,89	44
Lavori Pubblici	1024	870	154	15,04	84,96	55
Polizia Municipale Sicurezza e Ambiente	2442	1919	523	21,42	78,58	103
Organizzazione, Risorse Umane e Sistemi Informativi	811	701	110	13,56	86,44	42
Staff del Sindaco	837	673	164	19,59	80,41	44
Settore Entrate Patrimonio e Servizi al cittadino ed alle	1672	1357	315	18,84	81,16	88
Totale Complessivo	9686	7908	1778	15,58	84,42	487